Территориальная избирательная комиссия

 закрытого административного территориального образования

«Озерный»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.02.2011

	 № 01-07/9

О назначении персонального состава участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 697, 698,699,700 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва.
  В соответствии   со ст. 22, 23  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО
 территориальная избирательная комиссия

ЗАТО Озерный

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 697:
1. Бекасова Сергея Геннадьевича, 1961 г.р., заместителя начальника ОТК ОАО «Спецтехника», предложенного  собранием избирателей по месту работы;
2. Зинягину Евгению Петровну, 1961 г.р., главного специалиста  отдела образования администрации ЗАТО Озёрный, предложенную Местным отделением ЗАТО Озёрный ПП  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

  3. Максимову Татьяну Петровну, 1963 г.р.,  руководителя организационного отдела аппарата Думы ЗАТО Озерный, предложенную собранием избирателей по месту работы;

4.  Шахову Татьяну  Владимировну, 1957 г.р., главного специалиста-бухгалтера организационного отдела аппарата Думы ЗАТО Озерный, предложенную собранием избирателей по месту работы;

5. Эскендерова  Джалала  Билаловича,  1969 г.р., заместителя командира в/ч 14264 по воспитательной работе, предложенного собранием избирателей  по месту службы;

6. Девятых Надежду Ефимовну, 1961 г.р., инструктора по работе с семьями военнослужащих в/ч 14245, предложенную собранием избирателей  по месту службы;

7.  Рыжикова Сергея Анатольевича, 1973 г.р., заместителя начальника ПДО ОАО «Спецтехника», предложенного собранием избирателей  по месту  работы;

8.  Воронцова Андрея Сергеевича, 1986 г.р., инженера ПДО ОАО «Спецтехника», предложенного собранием избирателей  по месту  работы;

9.  Кондратенко  Игоря Николаевича, 1962 г.р., воспитателя кадетских классов ЦРТДЮ, предложенного Тверским региональным отделением  ПП «Справедливая Россия»;

10.  Смирных Людмилу Николаевну, 1960 г.р., учителя МОУ СОШ № 2,  предложенную собранием избирателей  по месту работы;

11. Фомичева Александра Сергеевича, 1978 г.р., ведущего специалиста отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный, предложенного собранием избирателей  по месту работы.

2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 698:
1. Шигину Анну Алексеевну,1977 г.р., заместителя директора по учебно-воспитательной работе МОУ СОШ № 2, предложенную Местным отделением ЗАТО Озёрный ПП  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

2. Климину Аллу Васильевну, 1962 г.р., учителя МОУ СОШ № 2, предложенную   собранием избирателей  по месту работы;

3. Ефимову Светлану Геннадиевну, 1975 г.р., учителя МОУ СОШ № 2, предложенную   собранием избирателей  по месту работы;

4.  Павлову Любовь Ивановну, 1955 г.р., учителя МОУ СОШ № 2,  предложенную собранием избирателей  по месту работы;
5.  Гасюкову Ольгу Владимировну, 1975 г.р., экономиста МУОП ЖКХ, предложенную   собранием избирателей  по месту работы;

6.  Туровец Татьяну Сергеевну, 1952 г.р., главного библиотекаря МОУ СОШ № 2,  предложенную собранием избирателей  по месту работы;

7.Торгаева Дмитрия Николаевича,   1983 г.р., ведущего специалиста комитета по управлению имуществом ЗАТО Озёрный, предложенного   собранием избирателей  по месту работы;

8. Ребрунову Светлану Анатольевну, 1968 г.р., заведующую складом МУОП ЖКХ, предложенную   собранием избирателей  по месту работы;

9. Конопако Ольгу Александровну, 1978 г.р., паспортиста  МУОП ЖКХ, предложенную   собранием избирателей  по месту работы;

10. Кулик Елену Валерьевну, 1971 г.р., техника СКС в/ч 03394, предложенную собранием избирателей по месту службы;

11. Гонцова Владимира Ивановича, 1957 г.р., ЦРТДЮ, воспитателя кадетских классов, предложенного Тверским региональным отделением  ПП «Справедливая Россия».

3. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 699:
1. Вопшину Алису Николаевну, 1978 г.р., заведующую методическим кабинетом отдела образования администрации    ЗАТО Озёрный, предложенную местным отделением ЗАТО Озёрный ПП  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

2.  Пономареву Маргариту Борисовну, 1966 г.р., учителя МОУ СОШ № 1 ЗАТО Озерный, предложенную собранием избирателей по месту работы;

3. Тимофееву Светлану Евгеньевну, 1966 г.р., заместителя директора по АХЧ МОУ ДОД ДЮСШ ЗАТО Озёрный, предложенную собранием избирателей по месту работы;

4.  Мамалыга Марию Михайловну, 1970 г.р., учителя МОУ СОШ № 1 ЗАТО Озерный, предложенную собранием избирателей по месту работы;

5.  Марченкову Ирину Сергеевну, 1971 г.р., учителя МОУ СОШ № 1 ЗАТО Озерный, предложенную собранием избирателей по месту работы;

 6.  Ушакову Ольгу Викторовну, 1966 г.р., учителя МОУ СОШ № 1 ЗАТО Озерный,  предложенную собранием избирателей  по месту работы;
7.  Кузьмину Татьяну Николаевну, 1965 г.р., учителя МОУ СОШ № 1 ЗАТО Озерный,  предложенную собранием избирателей  по месту работы;
8.  Лысову Ирину Викторовну, 1960 г.р.,  учителя МОУ СОШ № 1 ЗАТО Озерный,  предложенную собранием избирателей  по месту работы;

9. Гаранину Ирину Александровну, 1986 г.р., специалиста 1 категории методического кабинета Отдела образования администрации ЗАТО Озерный, предложенную собранием избирателей по месту службы;

10. Пняк Наталью Николаевну, 1975 г.р., инструктора по социальной работе в/ч 52642, предложенную собранием избирателей по месту службы;

11. Митину Татьяну Ивановну, 1971 г.р., экономиста ОАО «Спецтехника», предложенную Тверским региональным отделением  ПП «Справедливая Россия».

4. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 700:
1. Атрощенко Алевтину Рейхартовну, 1968 г.р., воспитателя МДОУ детский сад № 6, предложенную собранием избирателей  по месту работы;
2. Иванову Ирину Леонидовну,  1959 г.р., медицинскую сестру ФГУП МО РФ 263 военный госпиталь, предложенную   собранием избирателей  по месту работы;

3. Полунину Наталью Александровну, 1982 г.р., специалиста МУОП ЖКХ, предложенную   собранием избирателей  по месту работы;

4. Усачёву Виту Ивановну, 1965 г.р., инженера теплосетей МУОП ЖКХ, предложенную   собранием избирателей  по месту работы;

5. Пеганову Елену Сергеевну, 1970 г.р., медицинскую сестру  ФГУП МО РФ 263 военный госпиталь, предложенную   собранием избирателей  по месту работы;

6. Мосягину Наталью Степановну,  1964 г.р., медицинскую сестру, ФГУП МО РФ 263 военный госпиталь, предложенную   собранием избирателей  по месту работы;

7.  Мищенко Татьяну Николаевну, 1972 г.р., служащую МУ «Дворец культуры» ЗАТО Озерный, предложенную   собранием избирателей  по месту работы;

8.  Любкину Наталью Юрьевну, 1974 г.р., ведущего специалиста отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный, предложенную Местным отделением ЗАТО Озерный ПП «Единая Россия»;
9. Рыбакову Веру Васильевну, 1953 г.р., служащую  МУ «Дворец культуры»  ЗАТО Озерный, предложенную   собранием избирателей  по месту работы;

10. Долбачеву Елену Владимировну, 1959 г.р.,  инженера-технолога ОАО «Спецтехника», предложенную Тверским региональным отделением  ПП «Справедливая Россия»;

11. Зенкову Наталью Викторовну, 1972 г.р., заведующую клубом в/ч 96778, предложенную   собранием избирателей  по месту  службы.

5. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Дни Озерного».

Председатель ТИК ЗАТО Озерный
Е.П. Шитикова

Секретарь ТИК ЗАТО Озерный                                                Е. П. Подколзина